O06sacTHOE rOCYIapCTBEHHOE YUPEXKICHHE
«I"ocynapcTBeHHBIN apxuB HOBeiel ncropun CapaToBCKOW 0071aCTH»

CaparoBckuii ropojickoit komuteT BJIKCM, CapatoBckas 001acTh

donx Ne 4529
Onuce Ne 24
1982—-1984 1.



OIINCbH

Ne 24

donn 4529

nen Caparosckoro ropkoma BJIKCM 3a 1983-1984 rozst

No | o 3aro/10BOK Jiejia Kpaiinue | Koui-Bo | [Ipumeuyanus
I | crapoii AaThl JIMCTOB
1982 rox
JIM4HOE /18710 HOMEHKJIATYPHOTO KOMCOMOJILCKOTO PA0OOTHHKA
1. 9¢ | KonecHukoB Brnagumup | 18.12.1974
DEnopoBUY 25.11.1982 13
1983 ron
2. | 5c |Ilporokomsr  NoNe 6-10 | 02.03.1983
wienymoB ropkoma BJIKCM | 28.12.1983 130
3. | 6¢c |IIporokonst  NeNe — 21-25
3acemanuii  O6ropo ropkoma | 12.01.1983
BJIKCM u marepuansl k Hum | 23.03.1983 207
4. | 6¢c | To xe NeNe 26-32 06.04.1983
13.07.1983 180
5. 1 6¢ | Toxe NeNe 33-39; 41 27.07.1983
09.11.1983 158
6. | 6¢ | To ke NeNe 40; 42-43 24.11.1983
28.12.1983 101
7. | 7Tc | IlIporokonbl cOOpaHMii aKTUBA
ropoackoii  komcomoiibckor | 12.01.1983
OpraHu3aiuu 16.02.1983 53
OTaes KOMCOMOJIbCKUX OpraHu3allui
8. | 21 | HNudopmarumu, CIIPaBKH
ropkoma, paitkomoB BJIKCM
o0 uWTOrax OT4YETOB U
BBIOOPOB B TOPOJICKOM
KOMCOMOJIbCKOM 23.05.1983
OpraHu3anuu 12.12.1983 42
9. | 22 | KauecTBeHHbIN aHaJIN3
cocTaBa 0CBOOOKICHHBIX
pabOTHUKOB TOPOACKOM
KOMCOMOJIbCKOM 02.07.1983
OpraHu3aIu 04.07.1983 61
10. | 23 | Bexomoctu Ha BbIJIaUy
3apIUIaThl pabotnukam | 12.01.1983
ropkoma BJIKCM 26.12.1983 42

OT,Z[CJ'I Mponara’njbl ¥ KyJbTYPHO-MAaCCOBOM

padoThI




No
1101

NeNe
no
crapoit
onucu

3aroJi0oBOK JeJjia

Kpaiinune
AaThl

KoJ-Bo
JHUCTOB

IIpumeyanus

11.

24

CrnpaBku, uHbopMaIu,
CTaTOTYETHI ropKkoma,
paiitkomoB ~ BJIKCM 06
UTOrax KOMCOMOJIbCKOU
NOJIATY4EOBI

04.02.1983
03.09.1983

75

12.

25

CraroTtuersl, CIIPaBKHU
ropkoma, paiikomoB BJIKCM
O JIEKIIMOHHOW TpoIaraHje
Cpeld  KOMCOMOJIBLIEB |
MOJIOJIEKH

12.12.1983
20.12.1983

19

13.

26

[IpoTokoi COBEIIIAHUSA
KOMCOMOJIbCKUX
IPOIAraHMCTOB ropoja

19.10.1983
19.10.1983

31

14,

27

[TpoTokoJibI 3acelaHui,
OTYETBL O  TNPOAEIAHHON
pabore ropoackoro Cosera
BETEPAHOB apTUH u
JIeHMHCKOro KOMCOMOJIA

10.01.1983
12.12.1983

131

15.

28

Cuenapuit IIPOBEICHUS
ropoackon «KoMmcomMobCckom
cyOO0O0ThI»

08.01.1983

Otaen CIOpTUBHOU U
000POHHO-MACCOBOM PAOOTHI

16.

29

[TpoTokoJibl 3acelaHui
rOPOJICKOTO mrada
OTIEPaTHUBHBIX
KOMCOMOJIBCKUX OTPSIZIOB

22.02.1983
26.10.1983

32

17.

30

Cnpasku ropkoma BIIKCM o
paboTe ropojickoro Imraba
OTPsI0B «tOnbIi
m3epxkunery u - «tOHbIe
TpY3bs MUJTUITA U
pa3BUTHH busndeckoit
KyJIbTYPBI M CIIOPTA

16.01.1983
01.11.1983

23

Otaen yyanieiicss M CTyJeHUYECKOMN

MOJIOACKHN

18.

31

IIpoToxon IJIEHyMa
TOPOJICKOTO Cogerta
MMHOHEPCKOU OpraHu3aluu
nMmenu B.U Jleauna

09.11.1983

27




No | o 3aroJIoBOK Jej1a Kpaiinne | Koa-Bo | [Ipumeuanust
IIIT | crapoii AaThbl JJUCTOB
19.| 32 | IIpotokosmbl NeNo 1-6

3aceaHum TOPOACKOTO

Cogera MIMOHEPCKOM

opranmzarmun ~~ um.  B.M. | 10.01.1983

Jlenuna 14.11.1983 33
20.| 38 |IIporokon TOpPOJCKOM

KOH(pEepeHITUN

CTapIICKIACCHUKOB

«I1IKOMBHBIA KOMCOMOJI B

OooprObe 3a rayOokue W

MIPOYHBIC 3HAHUS "

COBEPILIEHCTBOBAHUE PAOOTHI

HayYHBIX oomects | 15.02.1983

«YJaITUXCSD) 26.02.1983 25
21.| 46 |IIpoTOKOI TOPKECTBEHHOTO

coOpaHust 00I110B

CTYJIEHYECKUX CTPOUTEIbHBIX

OTPSIIOB  TOPOJICKOM  30HHBI,

MTOCBSIIIEHHOTO Huro | 13.08.1983

CTPOUTEJIS 13.08.1983 12
22.| 44 | IIpoToKOJBI 3aceqaHui

Cosera cekperapen

komutetoB BJIKCM cpenne-

crenaibHbBIX yaeOnbix | 04.03.1983

3aBEeIECHUN 20.05.1983 24
23.| 45 | IlpoTokodsl, CIIPABKH,

uHbopMaIuu KOMHTETOB

BJIKCM o pab6ore mTaba | 27.01.1983

«AOUTYpHUEHT 14.10.1983 24
24.| 47 | Matepuasl TOPOJCKOTO

CMOTpa aruTopuraj

CTYJIEHYECKUX CTPOUTEIHHBIX

OTPSI0B, TOCBSIIEHHOTO 65-

JeTHI0 co naHg ocHoBaHus | 13.07.1983

JIeHuHCKOTr0o KOMCOMOJIa 03.08.1983 42
25.| 43 | Marepuansl X ropojackoro

ciera TPYIOBBIX

oOBeMHEHU 26.10.1983 8

CTapIIEKIACCHUKOB 26.10.1983 31 dboTorpaduit




No
1101

NeNe
no
crapoit
onucu

3aroJi0oBOK JeJjia

Kpaiinune
AaThl

KoJ-Bo
JHUCTOB

IIpumeyanus

26.

34

CrnpaBku, uHbOopMaIuu
ropkoma, paitkomor BJIKCM
o pabore U  OTHBIXE
IIKOJILHUKOB B JICTHHM
(5004 (0

14.03.1983
30.10.1983

93

217,

35

CrnpaBky, uH(pOpMaIIH
rOpKOMa, paiikoMoB,
MIEPBUYHBIX OpTaHU3aIHiA
BJIKCM o  pabore

MCIJarorn4CCKux OTpsAa10B

01.05.1983
27.12.1983

40

2
dboTorpadpuu

28.

36

Cnpasxku, uH(popMan
ropkoma, paitkomoB BJIKCM
0 paboTe  MOAPOCTKOBBIX
KJIyOOB 10 MECTY KUTEIbCTBA

17.05.1983
12.12.1983

46

29.

37

Nudopmanuun rOpKOMa,
paiikomoB ~ BJIKCM 006
y4acTUM  THUOHEPCKUX U
KOMCOMOJIBCKUX
OopraHu3anun IIKOJT BO
Bcecoro3Hom  copeBHOBaHUU
o cObopy OyMa)KHOTO CBIPbS
noa JeBu3oM «MWUTHOH -
Ponune»

20.01.1983
08.06.1983

14

30.

42

Cnpasku, uH(popman
ropkoma BJIKCM o paborte ¢
npodTexydnImuamMu

14.02.1983
30.11.1983

42

31.

39

Nudopmaruun ropKoMa,
paiikomoB ~ BJIKCM 06
UTOTax OTYETOB U BHIOOPOB B
KOMCOMOJIbCKUX
OpraHu3alusXx  IKOJ, O
MPOBEJCHUH  TEMATHYECKUX
KOMCOMOJIbCKUX COOpaHuil B
IIKOJIaX, I'Try u
TEXHUKyMaXx ropojia

15.04.1983
18.12.1983

34

32.

40

Nudopmanun parKoOMOB
BJIKCM 0 pabote
MAOHEPCKUX  JIPY>)KUH  Ha
Mapuie «MpI TIPYxKOOi
JICHUHCKOM CHUJIBHBD)

19.05.1983
05.07.1983

39

77




No | o 3aroJIoBOK Jej1a Kpaiinne | Koa-Bo | [Ipumeuanust
IIIT | crapoii AaThbl JJUCTOB
33.| 41 |Marepuansl 0 TPOBEACHUU

¢uHaNa TOPOJACKON BOEHHO-

cnopTuBHOU uUrpbl «3apHuna- | 06.04.1983

83» 28.05.2983 38 78
34.| 48 | CmpaBku, wuHpopmMauu o

pabote TOPOJICKOTO

30HAJIBHOTO  CTYICHYECKOTO

CTPOUTEIIBHOTO otpsina | 28.02.1983

«Co3unmareiny 19.08.1983 32
35.| 49 | CmpaBkw, uHbOpMaIuu

KOMUTETOB BJIKCM 0

medckoit paboTe CTYJICHTOB B

mKkomax w  TexHumdeckux | 10.01.1983

yunsmniax r. CapatoBa 26.12.1983 20
36.| 50 | ®ortoansboM «I1Ixommp

Oxts0peckoro paifona Ha | 09.04.1983

ITocty Ne 1» 29.06.1983 21

JIndHble Jesia HOMEHKJIATYPHBIX KOMCOMOIBCKUX PAOOTHUKOB

37.| 9c | bap3unona Banentuna | 23.11.1977

MBanoBHa 22.12.1983 16
38.| 9c | MemepsikoBa Huna | 08.07.1975

HBanoBHa 09.02.1984 21
39.| 9c¢ | Cumonosa Tarpsaa | 18.09.1972

ITaBnoBHA 02.12.1983 15

1984 roxg

40.| 8c |IIporoxon XXX ropoacCKoii

KOMCOMOJIbCKOU

KoH(pepeHumu u Matepuansl k | 22.12.1984

Hel 22.12.1984 95
41.| 8c |Cmuckum pemeratoB XXX

OTYETHO-BBIOOPHOM

rOpOJICKOM  KOMcOMOJIbCKOM | 22.12.1984

KoH(pepeHuuu 22.12.1984 38
42.| 51 |Pamopr mMoOHEpHH TOpoOAa

XXX OTYETHO-BBIOOPHOI

KOMCOMOJIbCKOM 22.12.1984

KoH(DepeHn 22.12.1984 2
43.| 8c |IIporoxomsr NeNe 11-14, 1| 01.02.1984

mieHyMoB ropkoma BJIKCM | 22.12.1984 97
44, | 8c |IIporokombr  NeNe  44-51

3aceqanuii  Oropo ropkoma | 01.02.1984

BJIKCM u marepuansl k HuMm | 13.06.1984 198




No | o 3aroJIoBOK Jej1a Kpaiinne | Koa-Bo | [Ipumeuanust
IIIT | crapoii AaThbl JJUCTOB
45.| 8c | To ke NeNe 52-61, 1 27.06.1984
29.12.1984 199
46.| 3c |IIporoxomnsl coOpaHuil akTHBa
ropoJickoii  koMmcomonbsckoit | 21.03.1984
OopraHu3aIyu 13.06.1984 43
OT/1e11 KOMCOMOJIBCKUX OpPTaHU3aINi
47.| 52 | Uadopmanuu ropkoma
BJIKCM o0 xome OTYETOB U
BBIOOPOB B TOPOACKOU
KOMCOMOJTbCKOM 10.09.1984
OpraHu3alyu 25.12.1984 53
48.| 54 | KauecTBeHHBIN aHau3
cocTaBa 0CBOOOK ICHHBIX
pabOTHHUKOB TOPOACKON
KOMCOMOJIbCKOM 29.05.1984
OpraHu3aiuu 04.06.1984 80
49.| 53 | Marepuarsl TOPOJCKOTO
KoHKypca «Jlyummit monomoit | 12.08.1984 11
MPOJIABEI» 03.09.1984 22 dboTorpaduit
50.| 55 |Benmomoctn Ha BBIZIAYY
3apaboTHOM TIJ1AThI
paboTHUKaM ropkoma | 12.01.1984
BJIKCM 28.12.1984 41
Otzaen npomnarauibl ¥ KyJIbTYPHO-MacCOBOM pabOThI
51.| 58 | IIporokosl 3aceJaHni,
OTYETBI O  NPOJCIAHHOU
pabore ropojackoro Cosera
BETEPAHOB napTuu u | 09.01.1984
JleHnHCKOTrO KOMCOMOJIa 10.12.1984 79
52.| 56 | Mudopmanuu, OTYETHI
paiikomoB ~ BJIKCM 006
urorax JIEeHMHCKOTro 3auera
«Pemrenns XXVI cwe3ga | 05.03.1984
KIICC — B xu3HB!» 15.03.1984 17
53.| 60 |Hnadopmanum o  pabore
FOPOJICKOTO W PallOHHBIX
mraboB  «Komcomonbckuit | 08.02.1984
MIPOKEKTOP» 24.10.1984 18




No
1101

NeNe
no
crapoit
onucu

3aroJi0oBOK JeJjia

Kpaiinune
AaThl

KoJ-Bo
JHUCTOB

IIpumeyanus

54,

59

Cuenapun TOPOJICKUX
KOMCOMOJIBCKHX
MEPOTIPUATHNA, TOCBSIIICHHBIX
114-0if romoBIIMHE CO IHSI
poxaenus B.W. Jlenuna, 65-
JICTHIO CaparoBcKoro
KOMCOMOJIa, 66-11eTHIO
BJIKCM

18.04.1984
29.10.1984

35

OTI[GJ'I 06ODOHHO-MaCCOBOﬁ Y CIIOPTUBHOMU

a00THI

55,

63

Nudopmarinu MEPBUYHBIX
OpraHH3aLnu, ropKoMa
BJIKCM 0 pabote
KOMCOMOJILCKHX
OpraHM3alul 1O MTPOBEICHUIO
Bcecoro3noit MMOMCKOBOM
DKCIIC UL «JIeTomnce
Bemukoit  OteuecTBEHHOM.
AKTBI Ha nepenavy
MaTepuajioB, COOpaHHBIX B
X0Ji¢ TIOMCKOBOM AKCHEIULIUMN
oT Bomxkckoro, 3aBoackoro,
Kuposckoro, ®pyH3€HCKOTO
paiikomoB BJIKCM

20.01.1984
08.12.1984

37

56.

62

CnopaBku ropkoMa, paiKOMOB
BJIKCM o pabote oTpsaoB
«fOHBII  [m3epkUHEL» U
«fOHBIX npy3edl MIINIUW» U
pa3BUTHH duznueckon
KYJbTYpPBI H CIIOPTA

15.03.1984
25.12.1984

30

Otaen yyaiencs U CTYIEHYECKON

MOJIOACKHN

o7,

64

IIpoTokon IJIEHyMa
TrOPOACKOIO Cosera
IMUOHEPCKOU opraHu3anuu
uMmenu B.Y. Jlennna

12.12.1984
12.12.1984

19

58.

65

[TpoTokosb NoNe 1-6
3aceJaHui TOPOACKOTO
Coserta MUOHEPCKOU
OpraHu3aluu WM. B.N.
Jlennna

10.01.1984
26.09.1984

47




No | o 3aroJIoBOK Jej1a Kpaiinne | Koa-Bo | [Ipumeuanust
IIIT | crapoii AaThbl JJUCTOB
59.| 66 | IIporoxosbl NoNe 1-5

3acelaHnuii TOPOACKOTO mTada

1o MOITOTOBKE u

MIPOBEACHUIO JIETHEN

TPYJOBOI yerBeptu | 14.03.1984

IIKOJIbHUKOB 26.07.1984 27
60.| 72 | IIpoTokosl 3aceqaHui

koopauHaimonHoro  comera | 10.02.1984

10 TIeJ0TPsIaM 18.06.1984 56
61.| 67 | CmopaBku, uH(popman

ropkoma, paitkomoB BJIKCM

o pabore U  OTHBIXE

IIKOJRHUKOB B yerHuit | 15.09.1984

epuos 24.10.1984 82
62.| 68 | Marepuaisl X ciera

TPYJIOBBIX o0BbeIMHEHU

CTapILICKIACCHUKOB «Mown

TPy BiIMBaeTcs B Tpyd moed | 25.10.1984

pecyOIuKm 25.10.1984 17
63.| 69 | Mudopmarum, OTYETHI

paiikomoB, ropkoma BJIIKCM

o0 uWTOrax OT4YETOB U

BEIOOPOB B ITKOJTBHBIX

KOMCOMOJIbCKUX 20.04.1984

OpraHu3aIusIx 21.05.1984 17
64.| 74 | CmopaBku, uHdopmauu

rOpKoOMa, PaliKOMOB,

MEePBUYHBIX OpraHu3aIuii

BJIKCM 0 pabote

noAPOCTKOBBIX  Kiy6oB 1o | 02.01.1984

MECTY JKUTEJIbCTBA 27.10.1984 85
65.| 73 | Uadopmanuu ropKoma,

paiikomoB BJIKCM o pabote

KOMCOMOJIbCKUX 03.02.1984

NeJJarOrMYeCKUX OTPSJIOB 05.12.1984 33
66.| 71 | CmpaBku, uHpopmanuu

ropkoma BJIKCM o pabote

KOMCOMOJIBCKUX

OpraHu3anun 10.05.1984

npoTeXyIHINI] 20.11.1984 29
67.| 70 | Marepuaisl ropoackoro | 19.01.1984

cjieTa THMYPOBIIEB 19.01.1984 31




No | o 3aroJIoBOK Jej1a Kpaiinne | Koa-Bo | [Ipumeuanust
IIIT | crapoii AaThbl JJUCTOB
68.| 75 | Marepuaisl 0 pabore
CapaToBCKOTO  TOPOJICKOTO
30HAJILHOTO orpsima | 20.05.1984
«Co3umareiby 03.10.1984 41
69.| 76 | doroanroom «IIIxombI
Jlenunckoro  paiiona  Ha | 16.05.1984
[TocTy Nely 28.08.1984 31
JInuHbIe aej1a HOMEHKIATYPHBIX KOMCOMOJIBLCKHX
pabOTHUKOB
70.| 9c¢ | CaBueHKO Hanexnma | 25.10.1975
HukomaeBna 21.03.1984 14
71.| 9c¢ | CxkumaHoB I'egnamuii | 03.07.1979
HukonaeBnu 28.11.1984 18

B ommck BHeceHO 71 (cemMbaecsaT OHO) J1eT10

c Ne 1 mo Ne 71
02 anpens 1986 1.




